
AİLENİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAMENİN DOLDURULMASI (EK 1) 
 

 
A- Anne ve/veya Baba Memur ise : 

1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında bağlı olduğunuz KURUMDAN ALINACAK bir yıllık gelirinizi gösterir 

belge/bordro. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) 

B- Anne ve/veya Baba İşçi ise: 

1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosu onaylayacak alınacak bir yıllık gelirinizi 

gösterir belge/bordro (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

C- Anne ve/veya Baba Emekli ise: 

1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir 

belge/döküm (Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

D- - Anne ve/veya Baba Esnaf ise: 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak) 

2- Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı 

olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2022 yılı) gelir vergisi matrahını) gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı 

ayrı olacaktır.) 

E-- Anne ve/veya Baba Çiftçi ise: 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak;) 

2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2022 Yılı) 

Örnek-1: Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2022 yılı yıllık gelir toplamı 14.000TL dir. 

Gösterir resmi yazı. 

Örnek-2: Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı 15.000 TLdir. Gösterir resmi 

yazı. 

F-- Anne ve/veya Baba herhangi bir işi yoksa: 

Anne ve baba için ayrı yapılacak; 

1- Sosyal Güvenlik Kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 

2- Maliye’ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak 

3- Tarım Müdürlüğü’ne gidilip; Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır. 

Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan sonra aşağıdaki şekilde muhtara gidilip Ek-1 Belgesi tasdik edilecektir. 

Mahalle muhtarı Ek-1 belgesinin Gelirler bölümüne; Yukarıda adı soyadı yazılı kişi ............. olarak serbest iş yapmakta olup 

2022 yılı yıllık geliri ……TL dir, diyerek tasdikleyecektir. 



ÖRNEK DOLDURULMUŞ METİN 

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME 
 

 
ÖĞRENCĠ VELĠSĠNĠN 

Adı Soyadı VELĠ BU ALANA KENDĠ ADINI YAZACAK 

Öğrenciye yakınlık derecesi BABA / ANNE 

ĠĢi ve iĢ yeri  

Geliri: 

(Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap 

numarası belirtilen, basit yada gerçek usulde vergiye bağlı olan 

mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren 

belge.Ücretli veya maaĢlı çalıĢıyor ise; muhasebe birimi veya ilgili 

kiĢi, kurum ve kuruluĢlardan alınacak aylar itibariyle bir önceki yıla 

ait 12 aylık toplam gelirini gösteren belge.Gelirin 12 ayı bulmaması 

hâlinde son aylık geliri esas alınarak 12 ay üzerinden 
yıllık hesaplanacaktır.) 

1. ALAN 

12X2200=26400 

TL 

EĢi çalıĢıyor ise kazancı: 
(Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kiĢi, kurum ve 

kuruluĢlardan alınacak aylar itibariyle bir önceki yıla ait 12 aylık 

toplam gelirini gösteren belge. Gelirin 12 ayı bulmaması hâlinde son 

aylık geliri esas alınarak 12 ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır.) 

2. ALAN 

ÇALIġMIYOR 

Diğer Gelirler 
3. ALAN 

Ailenin net yıllık gelir toplamı (Veli ile eĢinin gelirleri toplamı): 

4. ALAN 
Aile reisinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı-soyadı ve S.N. Adı, Soyadı Yakınlığı 

yakınlık dereceleri : 1 

(Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve çalıĢıyorsa eĢinin bakmakla 2 

yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, 3 

varsa diğer bakmakla yükümlü olduğu Ģahıslarla ilgili mahkeme 4 

kararı örneği.) 
5. ALAN 

Ailenin net yıllık gelir toplamının fert baĢına düĢen yıllık tutarı: 

(Ailenin net yıllık toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek 

hesaplama yapılacaktır.) 
6. ALAN 
5300 TL 

 
A. 1 NOLU ALANA AĠLE REĠSĠNĠN 12 AYLIK TOPLAM GELĠRĠ YAZILACAKTIR. ÖRNEĞĠN AĠLE REĠSĠ AYDA 2200 TL MAAġ 

ALIYORSA 12 X 2200=26400 TL YAZILACAK. AYNI ZAMANDA 12 AYIN MAAġ BODROLARI VE EK1 BELGESĠ KURUM AMĠRĠ 

ONAYLADIKTAN SONRA OKULA GETĠRĠLECEKTĠR. 

B. ESNAFSA VERGĠ DAĠRESĠNDEN YILLIK GELĠRĠNĠ GÖSTEREN BELGE ALINACAKTIR. 

C. EġĠ ÇALIġIYORSA 12 AYIN MAAġ BODROLARI, ÇALIġMIYORSA 2 NOLU ALANA EġĠ ÇALIġMIYOR YAZILACAKTIR. 

D. KĠRA GELĠRĠ VE BENZERĠ GELĠRLER VARSA 3. NOLU ALANA YAZILACAK 

E. 4 NOLU ALANA AĠLENĠN TOPLAM GELĠRĠ YAZILACAK. YANĠ 1,2,3 NOLU ALANLARIN TOPLAMI 

F. 5. NOLU ALANA AĠLE REĠSĠNĠN BAKMAKLA YÜKÜMLÜ OLDUĞU AĠLE BĠREYLERĠNĠN BĠLGĠLERĠ YAZILACAK. (AĠLE REĠSĠ 

ANNE VE BABASINA BAKIYORSA ONLARIN ĠLGĠLĠ TEDAVĠ YARDIM BEYANNAMESĠNĠ GETĠRECEK) 

G. 6. NOLU ALANA YILLIK GELĠR TOPLAMININ FERT BAġINA DÜġEN YILLIK TUTARI YAZILACAK. 

H. ÖRNEĞĠN AĠLEDE BABA, ANNE VE 3 ÇOCUK VARSA BUNLAR TOPLAMDA 5 KĠġĠ EDER. BUNLARIN YILLIK GELĠRĠ 26400 TL 

OLDUĞUNA GÖRE 26400/5=5300 TL YAPAR 

İ. HERHANGİ BİR İŞİ OLMAYAN BABA VE ANNENİN SGK VE EMEKLİ SANDIĞINDAN İLİŞKİSİZLİK BELGESİ, VERGİ DAİRİSİNDEN VERGİ KAYITLARININ 

OLMADIĞINA DAİR BELGE ALMALARI GEREKİR 


